

УКРАЇНА
Дніпропетровська область
м. Кам'янське
ДЕПАРТАМЕНТ З ГУМАНІТАРНИХ ПИТАНЬ
КАМ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
код 02142230
51931, проспект Свободи, 36
тел./факс: 3-76-36
до 08.2019 № 01-19/125
На № _____ від _____

Гр. Дрозд Я.

foi+request-52954-c0f931a1@
dostup.pravda.com.ua

Про розгляд запиту
на інформацію

Ваш інформаційний запит від 14.08.2019 року (вх. №01-19/3125) стосовно надання кошторису до бюджету на 2020 рік КЗ ДНЗ-ЦРД №30 «Мальва» розглянуто та опрацьовано департаментом з гуманітарних питань міської ради.

Відповідно до частини I статті 1 Закону України «Про доступ до публічної інформації» публічна інформація – це відображена та задокументована будь-якими засобами та на будь-яких носіях інформація, що була отримана або створена в процесі виконання суб'єктами владних повноважень своїх обов'язків, передбачених чинним законодавством, або яка знаходиться у володінні суб'єктів владних повноважень, інших розпорядників публічної інформації, визначених Законом. Отже, визначальним для публічної інформації є те, щоб вона була заздалегідь готовим, зафіксованим продуктом.

Повідомляємо, що кошторису до бюджету на 2020 рік не передбачено законодавством. Разом з тим, надаємо Вам копію проекту бюджету КЗ ДНЗ-ЦРД №30 «Мальва» на 2020 рік на 2 сторінках.

Заступник директора департаменту –
начальник відділу освіти департаменту
з гуманітарних питань

О.А. ЖИВАГА

**ПРОЕКТ БЮДЖЕТУ на 2020 рік
по ДНЗ-ЦРД№30"Мальва"**

Код економіч. класифік. звіт	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
	<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (до 6000 грн на строком експл. до 1 року) всього</i>				1024124
	розшифровка: канц товари***	шт.	1905	8,20	15620
	хоз матеріали***	шт.	781	31,28	24430
	придбання матеріалів для проведення поточного ремонту власн силами*	шт., кг.	2050	46,22	94760
	миючі засоби***	шт.	1640	21,33	34980
	періодичні видання***	міс.	12	515,83	6190
	навчально-наочне приладдя, устаткування, корекційна апаратура (для спец.груп/класів)***	шт.	33	1739,09	57390
	аптечка та її поповнення (за відсутності мед. кабінету - позашкільні заклади)	шт.		#ДЕЛО!	
	малощівка (посуд, меблі, жалюзі, двірні блоки, металеві ґрати)***	шт.	1434	23,39	33546
	металопластикові віконні блоки	шт.	18	4000,00	72000
	встановлення протипожежних дверей, люків (згідно приписів)	шт.	1	10000,00	10000
	придбання змінних фільтруючих елементів (для ДНЗ)	шт.	2	2037,00	4074
	придбання змінної УФ лампи (для ДНЗ)	шт.	2	2047,00	4094
	встановлення відео спостереження (згідно програми) (не заповнювати)	шт.			0
	придбання комплектуючих деталей до комп'ютерної та оргтехніки***	шт.	20	300,00	6000
	придбання подарунків в т.ч. новорічних***	шт.	300	13,33	4000
22 (1)	придбання постільної білизни	компл.	600	300,00	180000
	придбання ліжок, матраців (для таборів)	шт.		#ДЕЛО!	
	придбання подушок, ковдр та посуду (для таборів)	шт.		#ДЕЛО!	
	придбання рушників	шт.	600	50,00	30000
	придбання одягу, взуття для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	шт.		#ДЕЛО!	
	придбання шкільної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.	300,00		0
	придбання спортивної форми для дітей сиріт (НВК "Гармонія")	чол.	300,00		0
	придбання спец одягу (халати, фартуки, куртки, ковпаки)	шт.	320	87,88	28120
	придбання штор та занавісок	шт.	50	1000,00	50000
	придбання спорт інвентарю	шт.	100	130,00	13000
	придбання матраців, килимів та доріжок	шт.	116	361,38	41920
	придбання паливно-мастильних матеріалів та талонів	л.		#ДЕЛО!	
	придбання запчастин до транспортних засобів***	шт.		#ДЕЛО!	
	придбання лічильників (водо - , газо - , електро -)	шт.		#ДЕЛО!	
	придбання вогнегасників, пожежних рукавів	шт.	10	500,00	5000
	придбання респіраторів для дітей (тільки для ДНЗ)	шт.	300	100,00	30000
	придбання протипожежних для дітей	шт.	300	700,00	210000
	придбання протипожежних для працівників	шт.	70	700,00	49000
	придбання тканин для пошиву одягу та гардин	м.	200	100,00	20000
	<i>Меткіменти та перев'язувальні матеріали всього</i>				16909
	розшифровка: мед інвентар (який не береться на облік, як основні засоби), шприці	шт.	15	3,00	45
	пігулки	шт.	339	2,96	1004
	вітаміни	шт.	0	#ДЕЛО!	0
	перев'язувальний матеріал	шт.	140	6,14	860
	вакцини	шт.		#ДЕЛО!	
	мед. дез. засоби	кг.	100	150,00	15000
	<i>Оплата послуг (крім комунальних) - всього</i>				1157522
	розшифровка: встановлення охоронної сигналізації	шт.	1	100000,00	100000
	обслуговування охоронної сигналізації	міс.	12	300,00	3600
	послуги з цілодобовою охороною	міс.	12	250,00	3000
	встановлення пожежної сигналізації (згідно приписів)	шт.	1	687700,00	687700
	обслуговування пожежної сигналізації (згідно приписів)	міс.	12	1200,00	14400
	встановлення тривожної кнопки (згідно програми) (не заповнювати)	шт.			0
	обслуговування тривожної кнопки (згідно програми) (не заповнювати)	міс.	12		0
	послуги охорони (згідно програми) (не заповнювати)	міс.	12		0
	медичні огляди працівників	чол.	70	100,00	7000
	технічна підтримка програмного комплексу "КУРС школа"	од.		1000,00	0
	проведення атестації робочих місць (не заповнювати)	чол.		1000,00	0
	проведення змагань, олімпіад, конкурсів	шт.		#ДЕЛО!	
	оплата послуг прашни (тільки ДНЗ №8)	міс.	12	0,00	
	страхування транспортних засобів та водіїв	шт./чол.		#ДЕЛО!	
	оплата транспортних послуг (підвіз дітей та працівників)	міс.		#ДЕЛО!	
	оплата транспортних послуг (підвіз товарів, продуктів харчування)	міс.		#ДЕЛО!	
	технічний огляд транспортних засобів	шт.		#ДЕЛО!	
	оренда (приміщення, транспорту, землі, обладнання)	раз.		#ДЕЛО!	
	установка лічильників (водо - , газо - , електро -)	шт.		#ДЕЛО!	
	підключення газових котлів та плит	раз.		#ДЕЛО!	
	виготовлення проекту та встановлення електроплит	раз.		#ДЕЛО!	
	оплата техніч. обслуговування техніки	міс.	12	300,00	3600
	поточний ремонт обладнання, техніки	шт.	12	1250,00	15000
	перевірка лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро -)	шт.	1	250,00	250
	ремонт лічильників (тепло - , водо - , газо - , електро -)	шт.		#ДЕЛО!	
	перевірка пожежних країв	шт.	8	250,00	2000
	перевірка термів, ват	шт.		#ДЕЛО!	

Код економіч класифікації	Найменування витрат	од. виміру	кількість	ціна	Всього
2240	поточний ремонт покрівлі				
	сантехніки	кв. м	350,87	570,01	200000 ✓
	опалення	шт.	5	1100,00	5500
	фасаду	м. п.		#ДЕЛ/0!	
	спортивної, музичної, актової зали	кв. м		#ДЕЛ/0!	
	асфальтування доріжок	кв. м		#ДЕЛ/0!	
	штукатурні та малярні роботи	кв. м		#ДЕЛ/0!	
	заміна труб водопостачання та каналізацій	кв. м		#ДЕЛ/0!	
	тіп-ових навісів	м. п.	90	120,00	10800
	установка, ремонт огорожі	шт.	5	9600,00	48000
	демонтаж будівлі (вказати яка будівля)	м. п.		#ДЕЛ/0!	
	обладнання будівлі пристроєм шд прямого попадання блискавки (згідно приписів)	шт.		#ДЕЛ/0!	
	встановлення та обслуговування програмного забезпечення (ВСІМ обов'язков)	шт.	1	0,00	6000
	дообладнання контейнерних майданчиків (не змінювати)	шт.		#ДЕЛ/0!	
	заправка вантажників	шт.	15	100,00	1500
	заправка картриджів	шт.	12	170,00	2040
	оплата послуг зв'язку абон плата	міс.	12	0,00	
	плата за радіоточку (кількість радіоточок -)	міс.	12	0,00	
	підключення до нового провайдеру Інтернету	раз.	1	8000,00	8000
	плата за послуги Інтернет	міс.	12	200,00	2400
	обслуговування автоматики котельні***	міс.		#ДЕЛ/0!	
	знесення аварійних і сухостійних дерев	шт.		#ДЕЛ/0!	
	обробка торинн протипожежними засобами	кв. м		#ДЕЛ/0!	
	замір опору ґрунту та контурні заземлення	раз.	1	2000,00	2000
	промивка підзем'я системи	раз.	1	5000,00	5000
	прочистка димоходів	раз.		#ДЕЛ/0!	
	охорона праці 0,2 % від фактичного ФЗП (не заповнювати)	міс.	12	0,00	
	дезинфекція приміщень	міс.	12	500,00	6000
	вивіз сміття (КЕКВ-2275)	міс.	12	800,00	9600
	вивіз опаючого сміття (не заповнювати)	міс.	1	7000,00	7000
	вивіз рідких відходів	міс.	12	0,00	
	обслуговування ІСБ (не заповнювати)	міс.	1	300,00	360
	комунальні послуги з захоронення ТПВ (Комунальник) (КЕКВ-2275)	міс.	12	64,33	772
	тех. обслуг. зовнішніх систем газопостачання	міс.	12	0,00	
	тех. обслуг. газових сигналізаторів (1 раз на рік)	рік	1	0,00	
обслуговування фільтрів для води "Екологія дому" (для ДНЗ)	міс.	2	500,00	1000	
обслуговування басейну	міс.	12	0,00		
лабораторні дослідження САНЕПІДУ (+2700 на басейн)	раз.	1	5000,00	5000	
переклад технічної документації на землю	раз.		#ДЕЛ/0!		
оплата послуг з виготовлення тех. документації	міс.		#ДЕЛ/0!		
Витрати на відрядження - всього					475
розшифровка добови службово відрядження - всього					475
в т.ч. частота добовах	чол.	5	60,00	300	
проїзд (туди та звідти)	чол.	5	35,00	175	
курси підвищення кваліфікації - всього					0
кількість людей, відряджених на курси	чол.	0			
кількість днів на курсах	дн.				
кількість добовах		0			
проїзд (туди та звідти)			60,00	0	
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку - всього					0
розшифровка: навчання членів тендерної комісії					3500
навчання директорів пришкольного табору	чол.	2	1500,00	3000	
навчання з громадянської оборони	чол.		#ДЕЛ/0!		
щорічне навчання завіснів пожеж-тех. мінімуму, операторів котельні	чол.	1	500,00	500	
Інші поточні трансферти населенню - всього					0
дітям-сиротам - шкільна форма	чол.		300,00	0	
спортивна форма	чол.		300,00	0	
випускникам з числа дітей-сиріт грошовою допомогою	чол.	0	408,00	0	
грошова допомога	чол.	0	595,00	0	
кошти на особисті витрати дітям-сиротам (книжечкові) - інтернат	чол.		25,50	0	
страхування дітей-сиріт	чол.			0	
страхування пожежної дружини	чол.			0	
Інші видатки - всього					0
розшифровка: профісильні на вулиці таєрні заходи 0,3 % від ФЗП (не заповнювати)					0
податок на нерухомість	міс.	12	0,00		
податок на землю (МІПІМ)	кв.	4	0,00		
	кв.	4	0,00		



Сейф

І.Н.Сиротинська

В.А.Мартиненко